



İZMİR MENEMEN'DE DEV FIRSAT!
135.000 TL'DEN BAŞLAYAN FİYATLARLA
AYLIK 1000 TL TAKSİTLE
EV SAHİBİ OLUN
***PEŞİNAT YOK**
***KREDİ YOK**
***BANKA YOK**

E24

0232 507 35 12
 www.larissagolevleri.com

LARISSA
 GÖL EVLERİ

TEDAVİ GÖREN ASKER
SAYISI 68'E DÜŞTÜ

8'te

MOTOSİKLETLİ TRAFİK
TİMLERİ EĞİTİMDEN GEÇTİ

4'te

ŞANTAJ DAVASININ
ŞÜPHELİLERİ SERBEST

3'te

ŞEHZADELER İFTAR SOFRASINI
KALEMLİ HALKI İÇİN KURDU

6'da



MANİSA'DA
Denge
 GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

30 MAYIS 2017 - SALI

Fiyatı : 50 Kuruş

info@manisadenge.com - www.manisadenge.com

YIL 17 SAYI 5107

BUGÜN
MANİSA'DA
SAHUR : 03.54
VAKTI :
İFTAR : 20.35
VAKTI :



CHP'li Özel, MHP'li Akçay'a ateş püskürdü

MHP'li ERKAN AKÇAY KAYIP
ARANIYOR

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, MHP'nin Manisa'daki tek temsilcisi olan Erkan Akçay'ı muhalefetlik yapmamakla eleştirdi. Özel, "Manisa'da MHP diye bir parti var ama temsilcisi yok. MHP'li Akçay kayıp. Eğer böyle devam ederse MHP'ye oy vermiş olanlar Erkan Akçay için kayıp ilanı verecekler. Yakında yerel gazetelerde 'kayıp aranıyor' diye ilanlar duyarsanız kimse şaşırmasın." dedi.

"ÖZGÜR ÖZEL'İN SAYGISINI

"ASKER ZEHİRLENMESİNE DE Mİ
EVET DEDİLER?"

■ MHP'li Akçay'ın, CHP'nin yaptığı her türlü eleştiriyi kişisel görüp, kişisel saldırılarla, hakaretlerle cevap verdiğine dikkat çeken Özel, "Erkan Akçay ile geçmişten gelen bir birlikteliğimiz var ve birbirimize saygımız vardı." diyen CHP'li Özel, Akçay'a şu sözlerle yüklendi; "Evet trenine vagon oldun. Geçmişte en ağır şeyleri söylediğin kişinin peşinden gidip, onu kendine reis bildin. Reisçilerden çok reisçilik yaptın. Manisa'da insanların karşısına geçip konuşacak halin, dolaşacak, siyaset yapacak halin yok. Biz sana karşı terbiyemizi bozmuyorsak aldığımız eğitimden ve Manisalılık bilincinden. Özgür Özel'in kişisel saygısını tükettin. Kendi itibarını yerle bir ettin."



■ "Manisa'da CHP'den başka muhalefet partisi yok mu?" diye soran Özel, "1250 tane asker zehirlendi. Nerede bu MHP? Nerede bu grup başkanvekili. CHP'nin milletvekilleri kışlada, hastanede, ailelerin yanında, gecenin bir yarısı Kırkağaç'ta alayın içinde, devlet hastanelerinde. MHP diye bir muhalefet partisi yok mu? Evet dedilerse askerin zehirlenmesine de mi evet dediler? Manisa'da binlerce deprem oluyor. Bütün günlerini hasarların tespitinde, çadırların kurulmasında geçiren bir CHP varken, MHP nerede? Manisalıların ne için oy aldınız? Saray sefası sürmeye mi oy aldınız?" diye konuştu. 5'te

ASKER ZEHİRLENMELERİ İLE
İLGİLİ SORUŞTURMA BAŞLATILDI



■ Manisa'nın Kırkağaç ilçesindeki 6. Jandarma Komando Eğitim Alayında eğitim gören askerlerin gıda zehirlenmesi şüphesiyle hastanelere

kaldırılarak, tedaviye alınmasının ardından başlatılan soruşturmanın çok yönlü devam ettiği bildirildi. **Sayfa 5'te**

ERDİNÇ YUMRUKAYA'NIN İFTAR
SOFRASI BU SENE DE BARBAROS'TA

■ Erdinç Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Erdinç Yumrukaya; ebediyete göçen annesi Hatice, babası Veli Yumrukaya hayrına, Ramazan ayı boyunca her akşam Barbaros Mahallesi Milangaz Şubesi önünde iftar sofrası kuracak. Ramazan'ın ilk günü kurulan iftar sofrasına Barbaros mahallesi sakinleri geniş katılım gösterdi. **Sayfa 8'de**



196 BİNA DEPREMDE
HASAR GÖRDÜ

■ Merkez üssü Manisa'nın Saruhanlı ilçesi olan 5,1 büyüklüğündeki depremin ardından AFAD ekipleri tarafından ön hasar tespit çalışmalarının devam ettiği bildirildi. Yapılan açıklamada şimdiye kadar 115'i ağır hasarlı 81'i hafif hasarlı olmak üzere 196 binanın hasar gördüğü kaydedildi. **6'da**

OBEZİTE VE
MİDE KÜÇÜLTME
AMELYATLARI

■ Çağın hastalıklarından biri de obezite. Günümüzde pek çok kişi bununla savaşırken çeşitli yollara başvuruyor. Bu yollardan biri de mide küçültme operasyonları. **2'de**



7 AYRI GÜZERGAHA
43 ADET YENİ ARAÇ

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından başlatılan ulaşımında dönüşüm projesi kapsamında Yunusmre ilçesi; Pelitalan, Çamlıca, Üçpınar, Maldan, Köşeler, Durasallı ve Düzen güzergahında hizmet verecek olan toplu ulaşım araçlarının teslim töreni düzenlendi. **7'de**



14'LER GRUBUNUN YÜZBAŞISI
AHMET ER VEFAT ETTİ

27 Mayıs 1960'da iktidarı ele geçiren askerlerin kurduğu Milli Birlik Komitesi içerisinde Albay Alparslan Türkeş önderliğindeki 14'ler grubunda yer alan Yüzbaşı Ahmet Er, tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. **8'de**



ŞEHZADELER SPİL'LE KALKINMAZ!
MANİSA DAĞI (SPİL)
ŞEHZADELERLE KALKINIR!

"Şehzadeler Spille Yükseliyor" projesi yeterince ilgi uyandırmasa da elli yıl öncesinden düşünülüp hayata geçirilmesi gereken önemli bir projelerden birisidir.

Naci YENGİN yazdı **5'te**



info@manisadenge.com

KISMET **ÇORBA** **ÇORBA** **ÇORBA**

Pide - Çorba Sulu Yemek

%100 BUT ETİ

Manisa'da ilk

4.00TL

Sebzeli
Tavuk Dürüm + Ayran

0 236 250 18 18 - 250 19 19 - 0553 773 1111

Manisa Cad.No: 52/ C Muradiye / MANİSA

VISA Tictot MULTINET sodeu Manisalı Her yere Paket Servisimiz Vardır

E NÖBETÇİ
ECZANELER

Nur Ege Eczanesi
 Tel: 0236 239 67 44
 Adres: 2. Anafartalar Mah.
 Cumhuriyet Cad. No:91/A

Güneş Eczanesi
 Tel: 0236 231 30 97
 Adres: Dinçer Mah. Sarıyer
 Cad. No:43

Özdoğan Eczanesi
 Tel: 0236 239 61 69
 Adres: Merkez Efendi Mah.
 İzmir Cad. No:248



Salı 05/30	Çarşamba 05/31	Perşembe 06/01	Cuma 06/02	Cumartesi 06/03	Pazar 06/04	Pazartesi 06/05
23° / 13°	27° / 15°	30° / 17°	33° / 18°	33° / 19°	31° / 17°	31° / 17°
Yagmur	Aciık	Aciık	Aciık	Fırtına Olası	Fırtına Olası	Fırtına Olası
100% / 13 mm	10% / 0 mm	0% / 0 mm	0% / 0 mm	50% / 1 mm	60% / 5 mm	60% / 5 mm

SAĞLIK KÖŞESİ

Ozel Sekiz Eylül Hastanesi
Genel Cerrahi Uzmanı
Op. Dr. İbrahim Karakaş

OBEZİTE VE MİDE KÜÇÜLTME AMELİYATLARI

Çağın hastalıklarından biri de obezite. Günümüzde pek çok kişi bununla savaşıırken çeşitli yollara başvuruyor. Bu yollardan biri de mide küçültme operasyonları. Obeziteden kurtulmak için en kesin çözümlerden biri olan bu yöntem, işin uzmanı tarafından yapılmadığında ölümlerle sonuçlanabiliyor. Özel Sekiz Eylül Hastanesi konu hakkında halkı bilinçlendirirken bir de uyarıyor: "Her hastanede mide küçültme ameliyatını yaptırmayın"

Obezite, gelişen yaşam standartlarının bize getirdiği hastalıklardan biridir. Gelişen teknoloji, hem beslenme alışkanlıklarını olumsuz etkiledi hem de insanların hareket etmesini engelledi. Önceden pek çok işi beden gücüyle yaparken şimdi makineleri kullanıyoruz. Modern zamandaki fastfood tarzı beslenme alışkanlıkları da obeziteye davetiye çıkardı. Dünyada yaygın olan bu hastalık ülkemizde de yüzde 30 oranında görülmektedir.

Bizi asıl korkutan durum ise obezitenin gençler ve çocuklarda daha yaygın olmasıdır. Erkeklerin yüzde 8'inde obeziteye rastlarken kadınların da yüzde 23'ünde aşırı şişmanlık

rahatsızlığını gözlemliyoruz. Obezite, kişinin hem beden sağlığını ortadan kaldırıyor hem de psikolojik sağlığını olumsuz etkiliyor. Yandaş hastalıklara

yol açıyor; kalp-damar hastalıkları, hipertansiyon, diyabet, eklem rahatsızlıkları vs. Obezitenin bazı kanser türleri üzerinde de etkisi olduğu yapılan araştırmalarla saptanmış durumdadır.

KİMLERE 'OBEZ' DENİR?

Normal vücut kitle endeksinde göre yağ oranının normalden fazla olması durumu obezitedir. Kısacası aşırı yağlanmadır. Normal bir erkekte vücutun yüzde 15 ile 18 arasında yağ endeksi olması gerekir. Kadınlarda bu oranın yüzde 25-30 olması normaldir. Kadınlarda yağ endeksinin yüzde 30'dan fazla olması, erkeklerde ise yüzde 25'den fazla olması 'obezite' anlamına gelir. Erkek hastalarda yağ kitlesi en çok

göbek bölgesinde oluşur. Kadınlardaysa kalça ve bacak kısmında toplanır. Bel ve bacak bölgesinden yapılacak ölçümler de bize obeziteyi verebilir. Dünya Diyabet Federasyonu, sadece bel çevresine bakarak da hesaplama yapıyor. Kadınlarda bel çevresi 88 cm'nin üzerindeyse, erkeklerde de 94 cm'nin üzerindeyse bu federasyon tarafından 'obezite ve diyabete yatkınlık' olarak tanımlanıyor.



MİDE KÜÇÜLTME AMELİYATI NEDİR?

Bu ameliyat, 'body mass index' dediğimiz kriteri 30'un üzerinde olan ve yandaş bir hastalığı olan hastalarda ya da body mass index'i 40'in üzerinde olan ileri obez hastalarda mutlaka uygulanması gereken bir yöntemdir. Tabi ki hastanın ameliyattan önce diyet ve egzersiz programlarını uygulamış fakat başarısız olmuş olması gerekir. Mide küçültme ameliyatlarında midenin 3/2'lik dış kısmını alıyoruz ve mideyi tüp haline getiriyoruz. Aldığımız kısımda beyne açlık sinyali gönderen bir hormon bulunuyor. Yani, biz mideyi küçültürken aynı zamanda açlık hormonunun salgılandığı

bölümü de alıyoruz. Böylece insanların daha dengeli beslenmesini sağlıyoruz. Bu işlem yaklaşık 30 dakika sürüyor. Tabi her hastaya göre farklı ameliyat yöntemi belirliyoruz. Herkese aynı operasyonu yapmıyoruz.

KİMLER AMELİYAT OLABİLİR?

Genellikle 18-65 yaş aralığında olan obezleri ameliyata uygun buluyoruz. Bunun dışında vücut kitle endeksi 30'un üzerinde olup bunun yanında diyabet, hipertansiyon gibi yandaş bir hastalığı olmalıdır. Body mass index'i 40'in üzerinde olan hastalarda yandaş bir hastalığı olmasa bile ameliyat gerçekleştirilir. Bir de hastanın anestezi almasına engel olacak

bir durumu bulunmaması gereklidir. Biz, ameliyat öncesi hastanın tüm kontrollerini yapıyoruz. Kontroller esnasında diğer branşlardan da destek alıyoruz. Kısacası hasta pek çok alanda detaylı bir muayeneden geçiriliyor.

KİMLER AMELİYAT OLAMAZ?

İleri derece psikolojik sorunu bulunan fakat tedavi olmayan hastalarda, alkol ve madde bağımlılığı bulunan kişilerde, anestezi riski yüksek olanlarda mide küçültme ameliyatı uygun görülmez. Diğer bir faktör de uygulanacak olan diyet programlarına uymayacak şekilde davranan hastalarımızda bu ameliyatı önermiyoruz.

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sar'a), Bayımlar, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç) EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Muayenehane : 75. Yıl Mah. 5349 Sok. 16/1 Manisa (izmir yolu üzeri kan bankası arkası)

Muayenehane Telefon : 0 236 302 0 444
(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz)
GSM : 0 542 236 1 337
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



BEBEKLİK DÖNEMİNDEKİ BESLENME ALIŞKANLIĞI OBEZİTE ÜZERİNDE ETKİLİ MİDİR?

Kesinlikle etkilidir. Yapılan uluslararası araştırmalarda ilk altı ay sadece anne sütü alan ve altı aydan sonra da anne sütüyle beraber ek gıdaya devam eden ve 2 yıl boyunca emen bebeklerde kesinlikle obezite riski azalıyor. Yani beslenme alışkanlıkları bebeklik döneminden itibaren başlıyor.

EGERİA

Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi

Prof. Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı

Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

Op. Dr. Altan KARAN

Genel Cerrahi Uzmanı
&
Proktoloji
www.ideaklinik.com

Tel : 0232 422 10 06
Gsm : 0542 295 52 54
Muayenehane Adresi: Atatürk Cad.
No: 384/10 Alsancak - İzmir



DOKTORLAR

Tel: 0236 233 80 80
Fax: 0236 233 79 79

Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

- Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
- Omurga Hastalıklarının Tedavisi
- Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA



BOTANİK ÇİÇEKÇİLİK



ADRES : Yarhasanlar Mah. Konuk Bulv. No:52-Z/42
Şehzadeler-Manisa

TEL : 0 236 250 43 43 GSM: 0 554 948 08 96

Facebook: Murat-Ümit Efe, Instagram: botanik_cicekcilik

GÖNÜLTAŞ NARGİLE SALONU



ADRES : ARDA MAHALLESİ MİMAR SİNAN
BULVARI N:11/A ŞEHZADELER / MANİSA

30 Mayıs 2017
Salı

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
"WhatsApp"
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İmsak.....03:54 İkinci.....17:07
Güneş.....05:42 Akşam.....20:35
Öğle.....13:15 Yatsı.....22:14

POLİS ATASININ
İZİNDE,
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



UYUŞTURUCU MÜPTELASI GENÇLERİN YENİ ADRESİ

Uyuşturucu hap kullanan 3 genç, Yunusemre ilçesi Güzelyurt Mahallesi Kız Yurdu yakınında bulunan parkta kendinden geçmiş halde bulundu. Yaşları 20 ila 25 arasında olan 3 gencin durumunu gören çevredeki vatandaşlar, olayı polise haber verdi. Mahalle sakinleri Kız Yurdu yanında bulunan parkın, sürekli uyuşturucu müptelası gençler tarafından kullanıldığını iddia etti.

Uyuşturucu hap kullanan 3 genç Yunusemre ilçesi Güzelyurt Mahallesi Kız Yurdu yakınında bulunan parkta kendinden geçmiş halde bulundu. Uyuşturucunun etkisi ile ayakta duramayan gençlerden biri yere yığıldı, diğeri ise duvarlara tutunarak ayakta kalmaya çalıştı. Yaşları 20 ila 25 arasında olan 3 gencin durumunu gören çevredeki vatandaşlar olayı polise haber verdi. Olay yerine



Turan
Özel
Haber

gelen polis ekipleri yerde yatan genç için ambulans isteyerek, hastaneye götürülmesini talep etti.

**"GENÇLERİN TEDAVİ
EDİLMESİNİ
İSTİYORUZ"**

Gençlerin bu durumunu gören vatandaşlar parktan ve o bölgeden geçmekten korktuklarını anlatarak, "Bu gençlerin kesinlikle tedavi

edilmesini, uyuşturucudan uzaklaştırılmalarını istiyoruz. Bu gençlerle ilgili önlem alınmasını ve ailelerinin kendilerine sahip çıkmasını istiyoruz. Ayrıca Kızı Yurdu yanında bulunan bu parkta sürekli bu tür olayları görüyoruz. Burası Uyuşturucu bağımlıların sürekli gelip, uyuşturucu kullandıkları bir alan haline geldi. Polisin sık sık bu parkı kontrol etmesini ve bu soruna bir çözüm bulmasını istiyoruz" dedi.



ŞANTAJ DAVASININ ŞÜPHELİLERİ SERBEST

(İHA) - Manisa'nın Turgutlu ilçesinde yaşanan kaset şantajı davasında hakim karşısına çıkan 5 kişi adli kontrol şartıyla serbest kaldı. Manisa'nın Turgutlu İlçesinde O.O. isimli bir kişiye ait internet sitesinde güvenlik kamerasıyla kaydedilen cinsel içerikli görüntülerin yayınlaması ve bir kadına bu görüntülerle şantaj yaptığı iddiası üzerine yapılan haberle ilgili 5 şahıs hakim karşısına çıktı. Olayda kadına şantaj yaptığı ve kadından ziynet eşyası istediği iddia edilen K.D. ve görüntüleri eline geçirip K.D.'ye şantaj yapıp para istedikleri iddia edilen O.O., O.A., M.O. ve Z.Y. çıkarıldıkları mahkemece adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.



ÇARPTIĞI YAYAYI YERDE GÖRÜNCE ŞOK GEÇİRDİ

Turan Işık- Bayan sürücü Önüne çıkan yayaya çarpmamak için kaldırıma çıktı, ancak kazayı önleyemedi. Çarptığı yayayı yerde gören sürücü, olay yerinde şok geçirdi. Yunusemre ilçesi 75. Yıl Mahallesi Laleli Pazar yeri 5342 sokak üzerinde meydana gelen yaralamalı kazada, bayan sürücü Önüne çıkan yayaya çarpmamak için kaldırıma çıktı, ancak kazayı önleyemedi. Çarptığı yayayı yerde gören sürücü,

olay yerinde şok geçirdi. **SÜRÜCÜ BİR SÜRE KENDİNE GELEMEDİ** Olay yerine gelen 112 acil yardım ekipleri yaralıya ilk müdahaleyi olay yerinde yaptı. Ekipler daha sonra yaralıyı tedavisinin yapılması için Merkez Efendi Devlet Hastanesine götürdü. Kazayı yapan bayan sürücüsü kazayı olayı şöyle anlattı. "Bir anda önüme çıktı kaçmak istedim, adeta önüme doğru

koştum. Bende yayayı kurtarmak için kaldırıma çıktım, ne olur ona bir şey

olmasın." Çevredeki vatandaşlar sürücüyü güçlükle teselli edebildi.



DEPREM ÇADIRLARINDA 3. GÜN

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde geçtiğimiz 27 Mayıs Cumartesi günü meydana gelen 5.1 şiddetindeki deprem sonrası evleri hasar gören ailelerin çadırlardaki yaşamları devam ediyor. Deprem nedeniyle en çok hasarın meydana geldiği Gölümlü ilçesine bağlı Tiyenli Mahallesi'nde kurulan çadırlarda vatandaşların bekleyişi 3. Günde de sürüyor. Böylesi bir depremi ilk defa yaşayan vatandaşların bazıları ilçeyi terk ederek çevre ilçelerde yaşayan akrabalarının yanına sığındı. Deprem ardından kurulan çadırlarda annesiyle birlikte yaşayan Osman Avcı, AFAD'ın hızlı müdahalesinden memnun olduklarını belirterek, "Depremler beklenmedik şekilde oluyor. İlk gün annem buradaydı. Panikle dışarı kaçmış.

Depremleri çok sert hissediyoruz. Sallantılar oluyor. Depremi ilk gününde hemen çadır geldi. AFAD ekipleri çadırımızı kurdu. Memnunuz. Bir problemimiz yok şu anda. Devletimiz yanımızda bizim" dedi.

"AKŞAMLARI KORKUYORUZ"

Deprem nedeniyle evleri hasar gören ve çadırdaki yaşayan Hanife Şahin ise "Akşamları yatamıyoruz. Korkuyoruz. Akrabalarımızın evinde kalıyoruz. Eşyalarımızı dışarı çıkarttık. Yapabildiğimiz kadar bir şeyler yapmaya çalışıyoruz. Ben korkuyu atlattım. Böyle bir depremi ilk defa yaşadık. Daha önceden de deprem oldu ama bu gürültüyle geldi. Ben bile hala şoktayım. Hayat çok zor geçiyor" diye konuştu.



%50
indirim
fırsatını
KAÇIRMAYIN!

GÖRKEM
Saatçilik

www.gorkemsaatcilik.com
/gorkemsaatcilik
/gorkemsaatcilik

GÜLBAHÇE SOFRASI
KEBAPÇI MEHMET

MEŞHUR TEREYAĞLI MANİSA KEBABİ
IZGARA ÇEŞİTLERİ
KÖY KAHVALTISI
SAC KAVURMA
KUZU TANDIR

KIR DÜĞÜNÜ
REZERVLERİ
BAŞLAMISTIR

REZERVASYON: 0538 258 82 05
WEB ADRESİ: www.gulbahcesofrasi.com

MOTOSİKLETLİ TRAFİK TİMLERİ EĞİTİMDEN GEÇTİ



Manisa başta olmak üzere; İzmir, Balıkesir, Aydın ve Muğla'dan gelip Manisa'da açılan 'Şahin Kursu'nda eğitim alan, 32 motosikletli trafik polisi belge almaya hak kazandı. Eğitimlerini tamamlayan timlere, Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde eğitim için ayrılan parkurda düzenlenen törenle belgeleri verildi.

Turan Işık- 2017 yılı 1. dönem Motosikletli Şahin Kursu tamamlandı. 'Motosikletli Şahin Kursu'na katılan motosikletli trafik polislerine belgeleri törenle verildi. Manisa Motosikletli Trafik Timi Eğitim Merkezi Koordinatörü Onat yaptığı açıklamada, yaz mevsiminde motosikletli polislerin sahada daha aktif olacağını, bu nedenle böyle bir

parkurda son kez geçiş gösterileri yaptırıldı, ardından da düzenlenen törenle belgeleri verildi. Manisa Motosikletli Trafik Timi Eğitim Merkezi Koordinatörü Onat yaptığı açıklamada, yaz mevsiminde motosikletli polislerin sahada daha aktif olacağını, bu nedenle böyle bir

eğitimi uygun gördüklerini söyledi. Manisa ile çevre illerden gelen trafik polislerinin eğitimden geçtiğini dile getiren Onat, "Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Eğitim ve Araştırma Daire Başkanlığına Trafik birimlerimizin motosikletli trafik timlerinde görev yapan eğitimli personel

ihtiyacını karşılamak amacıyla planlanan Temel Motosiklet Eğitimi 2017 yılı 1. dönem olarak 03-25 Mayıs 2017 tarihleri arasında Manisa da başladı. Manisa, İzmir, Balıkesir, Aydın, Muğla ve Uşak illerinden toplam 32 personelin katılımıyla 20 eğitim günü, 90 saat sürdü. Kurs tamamlandı ve 'Motosikletli Şahin Kursu' ismi verilen kursta Emniyet Genel Müdürlüğü'ne bağlı uzman eğitimciler eşliğinde; motosikleti doğru kullanma, kontrol, düştüğünde kaldırma, uygun hızlarda hakimiyet, zorluklara karşı engelden kaçma, akan trafikte motosikletin kullanılması, doğru sürüş teknikleri gibi konularda eğitim verildi" bilgisini verdi.



**20 EĞİTİM GÜNÜ,
90 SAAT**

Eğitimlerini tamamlayan timlere Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde eğitim için ayrılan

DEMİRCİ MAHALLESİNDE 300 DÖNÜM ALAN SUYA KAVUŞTU



Yunussemre Belediyesi kırsal mahallelerde talepler doğrultusunda belediyeye ait aktif olmayan sondajların da bakım ve onarım çalışmasını gerçekleştirmeye devam ediyor. Çalışmalar kapsamında Demirci Mahallesi'nde tespit edilen sondajları aktif hale getirmek için çalışmalarını sürdüren Muhtarlık İşleri Müdürlüğü ekipleri, vana bağlantısını yapmasının ardından yaklaşık 300 dönüm alanı suya kavuştururken; üreticiler tarlalarını rahatlıkla sulayabilecek.



SARUHANLI MEZARLIĞINA YENİ GASİLHANE

Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı, gashanelerinin eksik ve yetersiz olduğu mezarlıkların tespitinin ardından hızla çalışma başlattı. Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı, Saruhanlı ilçesinde yeni gashane binası inşaatına başladı. Ayrıca eski gashane de modernizasyon çalışması yapılacak. Yeni gashanenin de kısa süre içerisinde faaliyete geçirilmesiyle birlikte, hizmetlere devam edilecek.



DEMİRCİ'YE PRESTİJ CADDESİ

Daha yeşil bir Manisa için 17 ilçede çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Demirci ilçesinde 'prestij caddesi' olarak adlandırılan Menderes Caddesi'nde peyzaj çalışması yaptı. Kent Estetiği Daire Başkanlığı'na bağlı ekipler, çimlendirme, çiçek dikimi ve bakım çalışmaları gerçekleştirdi. Prestij caddesi, çalışmanın ardından adına yakışır bir görünüme kavuştu.



ELEMAN ARANIYOR

Ofis-Home Mağazası'nda çalışmak üzere Mobilya Satış ve Pazarlama konusunda deneyimli, ehliyeti olan elemanlar alınacaktır.



MÜRACAAT

TEL : 0 530 960 64 00

ADRES : MERKEZ EFENDİ MAH. MİMAR SİNAN BULVARI
NO: 115/A - YUNUSEMRE/MANİSA

E-POSTA : info@ofishome.com.tr



İZOLASYON ÇÖZÜMLERİ
YAPI MALZEMELERİ

Termal Yalıtım doğaldır,
kansorejen madde içermez.

Sağlığa zararlı değildir. Yanmaz.

manto sur
DOĞAL ISI YALITIM SIVASI

AUSTROTHERM

HERMO-SHIELD
tekno
Paint
TECHNOLOGICAL PAINTS

TERMAL MANTOLAMA

GÜVENLİ ve UZUN ÖMÜRLÜ

BİNAYA EK YÜK GETİRMEYEN

GARANTİLİ MANTOLAMA ÇÖZÜMLERİ

12 AYA VARAN UYGUN ÖDEME KOŞULLARI

Arda Mah. Avni Gemicioğlu Cad. No:86/A Şehzadeler/MANİSA
Tel.: 0236 237 50 55 Gsm: 0532 765 94 88

www.furkanyapi.com.tr info@furkanyapi.com.tr

ŞEHZADELER SPİL'LE KALKINMAZ! MANİSA DAĞI (SPİL) ŞEHZADELERLE KALKINIR!

Nisan ayından itibaren basına yansıyan ""Şehzadeler Spille Yükseliyor" projesi yeterince ilgi uyandırmıyorsa da elli yıl öncesinden düşünülüp hayata geçirilmesi gereken Manisa'nın cazibe merkezi olmasına hizmet edecek önemli bir projelerden birisidir.

Şehzadeler Belediyesi, Çevre ve Orman Bakanlığı Spil Dağı Milli Park Müdürlüğü, Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Manisa'yı Mesir'i Tanıtma ve Turizm Müdürlüğü, Zafer Kalkınma Ajansının destek ve katkı sağladığı proje içerisinde Manisa laleri, Sülüklü Göl, Tantalos Kaya Mezarı, Yarık Kaya, Kybele Kaya Anıtı ve Pelops Tahtı gibi mitolojik ve doğal güzelliklerin ön plana çıkarılması, kültür ve turizme kazandırılması amaçlanıyor. Ancak 26 Mayıs 2017 tarihinde projenin nihai toplantısında Sultan Yaylası, II. Beyazıt döneminde yapıldığı bilinen, on yıl öncesine kadar kalıntıları bulunan Manisa'ya gelen şehzadelerin yaz aylarında tatbikat ve avlanmaya çıkıp aylarca kaldıkları kaleden hiç bahsedilmedi!

Naci YENGİN

info@manisadenge.com



Her şeye karşın geç kalınmış olsa da edindiğim izlenim yeni projeye resmi ve sivil kurumların önem verdiği ve hayata geçirileceğine dair olumlu adımların atılmaya başladığına dairdir. Umarım yarıda kalmaz ve umarım Manisa ve çevre iller gerek turizm, gerek ekonomik alanda gerekse tabiatın korunması, Manisa Dağının yaşanabilir doğal güzellikleri içinde insanlara hizmet sunmaya başlamasıdır.

Çekincelerimize gelince:

"Şehzadeler Spille Yükseliyor" projesi güzel bir başlangıç. Ancak isimlendirme itibarıyla yanlış görüyorum. Valilik, Şehzadeler Kaymakamlığı, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve Şehzadeler Belediyesi tarafından yürütülen Zafer Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen proje Manisa Dağının turizme açılması anlamında bölgenin kalkınmasına hizmet etmeye aday bir projedir. Ancak Şehzadeler Spille kalkınmaz! Spil Şehzadelerle kalkınır. Ayrıca Spil ismi Türklere has bir isimlendirme değildir. Bizim için orası Manisa Dağı ya da Evliya Çelebinin ifadesine göre Dumanlı Dağı'dır.

Keşke isimlendirme yapılırken daha hassas olunsaydı! Şehzadeler Spilin emrinde değildir. Manisa ve civarı başta Fatih Sultan Mehmet olmak üzere Manisa'da şehzadelik yapan Osmanlı sultanı olan şehzadelerin emrinde olmalıdır. Bizler Manisa adına yapılacak her türlü olumlu hizmetin yanında olduk, olmaya da devam ederiz.

Bizim dikkat çektiğimiz konu isimlendirme üzerinedir. Bünyesinde 6 padişah yetiştirmiş, 16

şehzadeye ev sahipliği yapmış ve 25 Ekim 1313'ten itibaren Türk-İslam şehri olarak medeniyete büyük katkılar sağlamış bir şehrin dağları, ovaları, ırmakları, mimarisi... Türkleşmiş ve Türk medeniyeti içinde bize ait olarak yaşaya gelmiştir. Hala eski Yunan, Roma ve Bizans isimlerinde diretilmesine bir anlam veremediğimiz için düşüncelerimizi serdetme gereği duyduk. Üç turist gelecek diye atalarımızın uygun gördüğü, dağ, ova, şehir mahalle, ırmak... İsimlerini neden değiştirmeye çalışıyoruz anlamak güç!

Sözü Sayın Cumhurbaşkanımızın Türkçe konusunda bence talimat sayılması gereken temennileriyle bitirmek istiyorum: **"Kendi ana dilini en doğru şekilde konuşmayan toplumun başkalarına da faydası olmaz. Dil konusunda maalesef bir özentedir gidiyor. Kendi dilimizin güzellikleri varken, bu konudaki bu yarış hoş değil."**

Yusuf Has Hacıp'de şöyle diyor: "Akıl süsü dil, dilin süsü sözdür. İnsanın süsü yüz, yüzün süsü gözdür."

Hep belediyelere söylüyor, kendi dilimizden olmayan tabelaları sökün."

"MHP'LI ERKAN AKÇAY KAYIP ARANIYOR"

CHP'li Özel, MHP'li Akçay'a ateş püskürdü

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, MHP'nin Manisa'daki tek temsilcisi olan Erkan Akçay'ı muhalefetlik yapmamakla eleştirdi. Özel, "Manisa'da MHP diye bir parti var ama temsilcisi yok. MHP'li Akçay kayıp. Eğer böyle devam ederse MHP'ye oy vermiş olanlar Erkan Akçay için kayıp ilanı verecekler. Yakında yerel gazetelerde 'kayıp aranıyor' diye ilanlar duyarsanız kimse şaşırmasın." dedi.

sadece demokrasilerde vardır."

"ERKAN AKÇAY SOKAĞA ÇIKAMADI"

Manisa'nın muhalefet görevlendirilmeleri açısından şanslı bir il olduğunu vurgulayan Özel, "Manisa muhalefet açısından görevlendirilmelere bakıldığında şanslı bir il. Çünkü CHP'nin de MHP'nin de birer grup başkanvekili var Manisa'da. MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay ile geçmişten gelen bir birlikteliğimiz var ve birbirimize saygımız var. Ta ki referandum kadar. Referandum sürecinde başarılı olacaklarını iddia ediyorlardı. Manisa'da sokağa çıkamadılar. Ne Erkan Akçay sokağa çıkabildi Manisa'da, ne de MHP Genel Merkezinin tutumunu savunanlar sokağa çıkabildi. MHP üyeleri de tek adam rejimine karşı çıktı. MHP'nin yüzde 18'lik kısmı hayır ile birlik hareket etti." dedi.

"ÖZGÜR ÖZEL'İN KİŞİSEL SAYGISINI TÜKETTİN"

Erkan Akçay'ın CHP'nin yaptığı her türlü eleştiriyi, kişisel görüp, kişisel saldırılarla, hakaretlerle cevap verdiğine dikkat çeken Özel, artık barışın taştığını söyledi. Özel, MHP'li Akçay'a şu sözlerle yüklendi; "Bu noktadan sonra Erkan Akçay'a şunu söylerler; Sen muhalefet partisinin grup

başkanvekilisin. Evet trenine vagon oldun. Evet treninin peşinde gittin. Geçmişte en ağır şeyleri söylediğin kişinin peşinden gidip bunu kendine reis bildin. Reisçilerden çok reisçilik yaptın. Manisa'da insanların karşısına geçip konuşacak halin, dolaşacak, siyaset yapacak halin yok. Erkan Akçay, referandumda neredeydin? Ne oldu referandumun sonucu? Manisalı seçmen sana ne cevap verdi? Bunların hepsini gör. Biz sana karşı terbiyemizi bozmuyorsak aldığımız eğitimden ve Manisalılık bilincinden. Özgür Özel'in kişisel saygısını tükettin. Kendi itibarını yerle bir ettin. Manisalılık bilincinden dolayı bu konuda sizi bir kez daha uyarıyorum."

"ASKERİN ZEHİRLENMESİNE DE Mİ EVET DEDİLER?"

"Manisa'da CHP'den başka muhalefet partisi yok mu?" diye soran Özel, "1250 tane asker zehirlendi, nerede bu MHP, nerede bu grup başkanvekili. CHP'nin milletvekilleri kışlada, hastanede, ailelerin yanında, gecenin bir yarısı Kırkağaç'ta alayın içinde, devlet hastanelerinde. MHP diye bir muhalefet partisi yok mu? Evet dedilerse askerin zehirlenmesine de mi evet dediler? Muhalefeti bırakıp tamamen teslim mi oldular? AK Parti'nin vagonu olmak, bu kadar

önemli bir günde, Manisa'da bize emanet askerlerin hakkını aramak aklınızdan geçmiyor mu? Manisa'da binlerce deprem oluyor. Saruhanlı ve Gölçümlü ilçelerinde Tiyenli'de ciddi hasar var. Bütün günlerini hasarların tespitinde, çadırların kurulmasında geçiren bir CHP varken, MHP nerede? MHP'nin milletvekili nerede? Manisalılardan ne için oy aldınız? Saray sefası sürmeye mi oy aldınız? Birazcık bu konularda sorulmanın zamanıdır. Bu MHP'liler sana iktidar ol diye mi oy verdi? Öyle olsaydı senle bir evet verirdi. MHP diye bir parti var ama temsilcisi yok. Ve kayıp aranıyor. Eğer böyle devam ederse sokakta, çarşıda bize söylenen şey şu. MHP'ye oy vermiş olanlar Erkan Akçay için kayıp ilanı verecekler. Yakında yerel gazetelerde kayıp aranıyor diye ilanlar duyarsanız kimse şaşırmasın" diye konuştu.

"AKÇAY'IN İÇİNE AKP'LI TROL KAÇMIŞ"

MHP Grup Başkanvekili Akçay'ın Manisa'da gerçekleşen toplumsal olaylara kayıtsız kaldığına değinen Özel, Akçay'ı ağır sözlerle eleştirdi. Özel, "Akçay, CHP Makarios'un heykelini dikti" diyor. Manisalılar da Erkan Akçay'a bakarak doğru sanacaklar. Akçay'ın "MHP'LI ERKAN AKÇAY KAYIP ARANIYOR" içine AKP'li trol



Haberin videosu için okutun



kaçmış. Adalet ve Kalkınma Partisi'nin parayla beslediği internet rolleri, İstanbul Beylikdüzü'nde bir Makarios rölyefi gösterip, 'CHP Beylikdüzü'nde Makarios rölyefi dikti' dedi. Bunu mecliste anlattı. AKP'liler mecliste utandı, yerin dibine geçtiler. Heykel Rauf Denktaş heykeli. Bütün ailenin yazılı onayı var. Bu trol haberler çıktığında ise Denktaş'ın kızı açıklama yapıp, 'babamıza saygı gösterilmiştir. Bu açıklamaları anlamıyoruz.

"HEYKEL DENKTAŞ HEYKELİ"

Beylikdüzü'ndeki heykel Denktaş

heykelidir. Ortada Denktaş duruyor. Arkada Denktaş'ın hayat hikayesini anlatan rölyefler. Makarios masada pısmış oturuyor. Denktaş'ta yumruğunu masaya vurmuş ve söylediklerini yapıyor. Denktaş'ın Makarios'u esir aldığı ve Makarios'u siyasetten bitirdiği askeri başarıyı gösteriyor. Denktaş ailesi çok mutlu. Rahatsız olamazsa Makarios'un ailesi rahatsız olması lazım. İtiraz edecekse Makarios'un ailesinin itiraz etmesi lazım. Ancak, itiraz trollerin gazına gelen Erkan Akçay'dan geliyor" dedi. -

ASKER ZEHİRLENMELERİ İLE İLGİLİ SORUŞTURMA BAŞLATILDI

Manisa'nın Kırkağaç ilçesindeki 6. Jandarma Komando Eğitim Alayında eğitim gören askerlerin gıda zehirlenmesi şüphesiyle hastanelere kaldırılarak, tedaviye alınmasının ardından başlatılan soruşturmanın çok yönlü devam ettiği bildirildi.

Haber Merkezi

Akhisar Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Nadir Yağcı, 27 Mayıs günü Kırkağaç ilçesindeki 6. Jandarma Eğitim Alay Komutanlığında eğitim için bulunan jandarma kurs erlerinin akşam yemeği sonrası rahatsızlanmaları sonucu çeşitli hastanelere kaldırılması olayı ile ilgili bazı

basın organları ile sosyal medyada çıkan haberler üzerine kamuoyunun aydınlatılması amacıyla yazılı bir açıklama yayımladı. Yapılan açıklamada, "27 Mayıs günü Kırkağaç ilçesi 6. Jandarma Eğitim Alay Komutanlığında eğitim için bulunan jandarma kurs erlerinin gıda zehirlenmesi şüphesiyle hastaneye kaldırıldığının haber

alınmasıyla olay hakkında Kırkağaç Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından soruşturma başlatılmıştır. Yaşanan olay ile ilgili 52 erin Kırkağaç Devlet Hastanesinde, 5 erin Soma Devlet Hastanesinde, 7 erin Soma'da bulunan özel bir hastanede tedavilerinin ardından taburcu edildikleri, olayın meydana geldiği



askeri birlikte yemeklerin özel bir şirket tarafından yapılmayıp birlik içerisindeki rütbeliler ve kurs erleri tarafından yapıldığı tespit edilmiştir. Soruşturma kapsamında söz konusu askeri birlikteki gıda maddelerinden ve erlerin yediği yemeklerden numuneler alınmış olup, incelenmek üzere laboratuvara

gönderilmiştir. Olayın sebebine ve kusur durumunun tespitine yönelik soruşturma çok yönlü devam etmektedir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur" denildi. 27 Mayıs günü akşam saatlerinde 68 asker mide bulantısı ve kusma şikayetleriyle Kırkağaç, Soma ve Akhisar'daki devlet hastanelerinde tedavi altına alınmış ve taburcu edilmişlerdi.



196 BİNA DEPREMDE HASAR GÖRDÜ

Haber Merkezi- Merkez üssü Manisa'nın Saruhanlı ilçesi olan 5,1 büyüklüğündeki depremin ardından AFAD ekipleri tarafından ön hasar tespit çalışmalarının devam ettiği bildirildi. Yapılan açıklamada şimdiye kadar 115'i ağır hasarlı 81'i hafif hasarlı olmak üzere 196 binanın hasar gördüğü kaydedildi.

27 Mayıs tarihinde saat 18.53'te merkez üssü Manisa'nın Saruhanlı ilçesi olan 5,1 büyüklüğündeki depremin ardından bugün itibarıyla sahada Manisa AFAD ekibinden 11 arama kurtarma teknisyeni ve 4 araç, İzmir AKB'den 20 arama kurtarma teknisyeni ve 3 araç, Denizli AFAD ekibinden 4 personel ve bir araçla ön hasar tespit çalışmalarının devam ettiği kaydedildi. 12 teknik personelden oluşan 6 Ön Hasar Tespit Ekibinin katılımı ile Manisa AFAD Koordinesinde yürütülen çalışmalarda şimdiye kadar, Gölarmara ilçesinin Tiyenli Mahallesi'nde 95'i ağır hasarlı, 32'si hafif hasarlı konutun tespit edildiği, mahallede 92 çadır ve bir adet genel maksat çadırı kurulduğu, 22 çadırın da kurulumunun devam ettiği bildirildi.

32 ÇADIR KURULDU

Depremde hasar gören bir başka yerleşim yeri olan Saruhanlı'nın Kumkuyucak Mahallesi'nde ise 17 ağır hasarlı ve 33 hafif hasarlı konut tespit edilirken mahallede 32 çadır kurulduğu açıklandı. Gölarmara Değnekler Mahallesi'nde ise 3 ağır hasarlı ve 16 hafif hasarlı konut tespit edilirken mahallede 10 adet çadır kurulduğu öğrenildi. Saruhanlı'nın Lütüye Mahallesi'nde ise ön hasar tespit çalışmalarının ve 26 çadırın kurulumunun devam ettiği kaydedildi.

ŞEHZADELER İFTAR SOFRASINI KALEMLİ HALKI İÇİN KURDU



Haber Merkezi- Ramazan ayı boyunca vatandaşlarla bir arada olacağını ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, "Bugün burada sizlerle bir arada olmak, aynı iftar sofrasında buluşmak bizi mutlu ediyor. Rabbim hepimizin tuttuğu oruçları kabul etsin, tekrar tekrar güzel Ramazanlar yaşamayı ve Ramazan Bayramına kavuşmayı nasip etsin inşallah. Bugün Kalemli Mahallemizde olduğu gibi Ramazan ayı boyunca birçok mahallemizde iftar sofralarımızı kuracağız. Şehzadeler Belediyesi olarak Kalemli Mahallemizde

birçok hizmeti yerine getirdik. Rabbim sağlık verdiği müddetçe daha nice hizmetleri Şehzadeler'in tüm mahallelerine yapmaya devam edeceğiz" dedi. Başkan Çelik iftar programının ardından vatandaşlarla bir araya gelerek Mahalle halkının sorunlarını dinledi. Yaklaşık 300 vatandaşın katıldığı iftar programına Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik Belediye Meclis üyeleri Ali Özyiğit, Akif Özer, Şerif Gül, Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Songül ve mahalle muhtarları da katıldı.

Şehzadeler Belediyesi'nin dünkü iftar sofrası Kalemli Mahallesi'nde kuruldu. 300 kişinin katıldığı iftar programında konuşan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, kalemli halkına sağlık ve afiyet diledi. Ömer Faruk Çelik iftar programının ardından vatandaşlarla bir araya gelerek Mahalle halkının sorunlarını dinledi.



PANİK TEZGAHIN ÜZERİNE ÇIKARDI

(İHA) - Manisa'da peş peşe meydana gelen depremler vatandaşları korkuturken, bir bakkalda deprem anında yaşanan panik güvenlik kameralarına yansıdı. Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı'ndan (AFAD) yapılan açıklamada, saat 18.53'te merkez üssü Manisa'nın Saruhanlı ilçesi olan 5,1 büyüklüğünde bir deprem meydana geldi. Depremin derinliği ise 8,2 kilometre olarak ölçüldü. Deprem çevre il ve ilçelerden de hissedildi. Depremin şiddetinin yoğun hissedildiği

Gölarmara ilçesine bağlı Tiyenli Mahallesi'nde de büyük çoğunluğu kerpiç olan yaklaşık 35 evde hasar meydana geldi. Öte yandan çok sayıda artçı deprem de vatandaşlarda korkuya neden oldu. Vatandaşların deprem panisi bir bakkalın güvenlik kamerasına yansıdı. Görüntülerde, depremin başlamasıyla müşteriler dükkandan hızla kaçarken, tezgahın arkasında olan bakkal ise daha çabuk dışarı çıkabilmek için tezgahın üzerinden atlayarak iş yerini terk ediyor.

RAMO MANDIRA

Güne Güzel Başlayıp Güzel Bitirmenin Adresi

AİLENİZLE BİRLİKTE KEYİFLİ SAATLER

RAMO MANDIRA KAHVALTI & YEMEK & GİYİM & AYAKKABI

Merkez: Menemen çıkış 4 km Menemen İZMİR TEL: 0232 832 1223
Şube : Çanakkale asfaltı üzeri, İnkilap Cd. No: 47/B Menemen İzmir TEL: 0232 832 1225

KLİMA SİSTEMLERİ

Yüksek Performans
-15°C'da ısıtma

Sadece 21dB
MSZ-EF 25-35 VE

A+++
SEZONAL VERİMLİLİK ÜSTÜN

Üstün teknolojisi ile yaşam alanlarınıza konforu ve yüksek enerji tasarrufunu sunan Mitsubishi Electric Klimalar, uygun fiyat avantajları ile **ELİT ÇARŞI'da...**

Yetkili Bayi ve Servis

1. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 35/A
Kitapsaray Karşısı Manisa
Tel: (0236) 232 78 66
elitcarsi@myynet.com

ElitÇarşı



7 AYRI GÜZERGAHA 43 ADET YENİ ARAÇ

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından başlatılan ulaşımda dönüşüm projesi kapsamında Yunussemre ilçesi; Pelitalan, Çamlıca, Üçpınar, Maldan, Köşeler, Durasallı ve Düzlen güzergahında hizmet verecek olan toplu ulaşım araçlarının teslim töreni düzenlendi. Ortaköy Mahallesi'nde düzenlenen teslim töreniyle Yunussemre ilçesi güzergahında toplu ulaşımda kullanılan eski ve engellilere uygun olmayan araçlar yeni, modern ve engellilerin kullanımına uygun alçak taban Jest marka 43 adet araç ile yenilendi.

Nurgül YILMAZ

Törende kooperatifler adına, 132 nolu Kooperatif Başkanı Mehmet Güler söz aldı. Güler, toplum ulaşım hizmetinin modernleşmesinin önemine değinerek, desteklerini esirgemeyen Manisa Büyükşehir Belediyesine teşekkür etti. Güler'in ardından söz alan Karsan firması Satış Müdürü Kaan Erkırtay, 43 adet aracın Yunussemre ilçesi için hayırlara vesile olmasını diledi.

43 ADET 6 METRELİK KARSAN JEST

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mümtaz Kahya ise; "Manisa Ulaşım Ana Planı, Toplu Taşıma Optimizasyon çalışmaları kapsamında Yunussemre ilçe merkezinden mahallelerine çalışan 80 güzergah belgeli aracın iki ayrı kooperatif bünyesinde 43 adet 6 metrelilik Karsan Jest, engelli erişimine uygun alçak tabanlı araçlara dönüşümünü de tamamladık. Mevcut güzergahlarda; Manisa- Üçpınar, Manisa-Pelitalan, Manisa-Çamlıca, Yundağı Kooperatifi de, Manisa-Maldan, Manisa-Köşeler, Manisa-

Durasallı ve Manisa-Düzlen olmak üzere toplamda 7 güzergah olarak düzenlendi" dedi.

78 ADET KARSAN ATAK ARAÇ VE 35 ADET KARSAN JEST

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 78 adet Karsan Atak araç ve 35 adet Karsan Jest alındığını ifade eden Mümtaz Kahya; "toplamda 17 ilçemizde 124 araç ile 105 hatta hizmet vermeye başlandı. Yunussemre ilçemizde ise; Manisa-Küçüksümbüller, Manisa-Çınarlıkuyu, Cezaevi, Manisa-Uzunburun güzergahlarında toplamda 2 araç ile toplu taşıma hizmeti veriliyor. Gelişen şartlar ve artan nüfus oranları doğrultusunda doğacak ihtiyaçlara göre yeni planlamalar ve düzenlemeler de yapacağız. Bundan şüpheleniz olmasın" diye konuştu.

ARAÇ İÇİ KAMERALI VE ENGELLİ ULAŞIMINA UYGUN

Kahya, yürütülen Manisa Ulaşım Ana Planı raporları kapsamında

ilin 17 ilçesinde ve bu ilçelere bağlı mahallelerde toplu taşıma hizmeti veren araçları günümüz teknolojisine uygun, ekonomik, konforlu, çevreye duyarlı, elektronik bilet sistemli, araç içi kameralı ve engelli ulaşımına uygun, alçak tabanlı araçlar ile değişimlerinin yapılmasına öncülük ettiklerini hatırlattı. Kahya, "Bu araçların bir düzen ve sıra içerisinde rotasyonlu olarak, bölgesel havuz sistemi içerisinde planlanan hat ve güzergâhlarda çalışması için optimize ve dönüşüm çalışmaları devam ediyor" dedi.

"175 ARAÇ 156 YENİ NESİL ARAÇ İLE DÖNÜŞTÜRÜLDÜ"

Kahya konuşmasına şöyle devam etti: "Manisa'mız ilçe merkezlerinde hizmet veren 175 aracı 156 yeni nesil araçlarla dönüşümünü yaptık. Şuan bu araçlarla toplu taşıma hizmeti veriliyor. İlçe merkezlerinden mahallelere hizmet veren 918 aracı 388 araçla dönüştüreceğiz. Bugüne

kadar bu dönüşümün 223 tanesi tamamlanmış olup, 43 tane aracın da teslimi yapılmakta. Manisa'mız ile ilçeleri arasında hizmet veren 296 aracı da 134 araçla dönüşümünü sağlayacağız. Bugüne kadar 59 tanesi tamamladık, 75 tane aracın da teslimi yapılıyor. Toplu taşıma hizmeti veren gerçek ve tüzel kişilere ait toplu taşıma araçlarının günümüz teknolojisine uygun,

ekonomik, konforlu, çevreye duyarlı, elektronik bilet sistemli, araç içi kayıt yapan kamera donanımı bulunan ve engelli erişimine uygun, alçak tabanlı araçlar ile değişimi yapılarak trafikten 711 aracın eksilmiş olmasını sağlayacağız. Yani yaptığımız bu dönüşüm, hem vatandaşımıza, hem sürücü esnafımıza, hem de çevreye katma değer sağlıyor" görüşlerine yer

verdi. Yapılan konuşmaların ardından Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mümtaz Kahya, Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin Deniz, Karsan firması satış müdürü Kaan Erkırtay tarafından araçların anahtar teslim töreni kesilen pastanın ardından yapıldı. Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Mümtaz Kahya, araçları gezerek, bilgiler aldı.



TEŞEKKÜR

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hastanesi Beyin Cerrahisi Bölümü'nde başarılı bir bel fıtığı ameliyatı ile beni sağlığıma kavuşturan, başta çok değerli, çok kıymetli hocam, **PROF. DR. CÜNEYT TEMİZ** ve ekibinde bulunan çok değerli hocalarım **Dr. GÖKHAN VATANDAŞ, Dr. ÇOŞKUN KÖSEOĞLU, Dr. AHMET SANCAR TOPAL** ve birbirinden değerli hemşireler, **NİLAY KADER, NESRİN AKSÜT, SUNAY KORKUT, SELCAN AKBAŞ, ŞAFAK ÇİFTÇİ, TAMER DİKEÇ, AYLİN YILDIRIM** ve **AHMET KAĞAN YILDIZ** 'a emeklerinden, ilgi ve alakalarından ve işlerini çok iyi yaptıklarından dolayı teşekkür ederim.

**MENEMEN İLÇE EMNİYET, MÜD.YRD.
4.SINIF EMNİYET MÜDÜRÜ GÜRAY AKSÜT**

İNCİ TANEM 3.YIL MEZUNLARINI VERDİ



İnci Tanem İngilizce Anaokulu Öğrencileri yılsonu gösterilerini yaptı. Kültür Sitesi Lale salonunda gerçekleştirilen yıl sonu etkinliğinde 3. yılını tamamlayan; 3-6 yaş gurubu öğrenciler yaptıkları gösteriler ile ailelerine duygulu anlar yaşattı.

İngiliz Kültür İnci Tanem İngilizce Anaokulu 3-6 yaş gurubu öğrencileri yaptıkları gösteriler ile ailelerine duygulu anlar yaşattı. İngilizce gösteriler, söyleşiler, şarkılar söyleyen ve muhteşem dans gösterileri yapan çocuklar, Barış Manço'nun Adam Olacak Çocuk şovu ile güne damga vurdu.



Turan Işık

**Özel
Haber**

İNGİLİZCE EĞİTİM

Okul kurucusu Güven Gürtunca etkinlikte yaptığı konuşmada, "Manisa'da kaliteli eğitimin adresi



bundan sonra İnci Tanem İngilizce Anaokulu'dur. İngilizce, bilimsel deneyler, satranç, kodlama ve diğer sosyal branşların hepsinin olduğu

tek anaokulu olmaktan gurur duyuyoruz" diyerek Manisalı ailelerin okullarını incelemekten tercihte bulunmalarını istedi.

Etv'de Bugün

Canlı yayın ve program arşivimiz için
www.etvmanisa.comGAZETE
MANŞETLERİ
www.etvmanisa.com

09:15

SAĞLIKLI YAŞAM
VE
GÜZELLİK

10:30

12:00

Lezzet
Durağı

13:00

HABER
GÜN ORTASI

14:00

17:00

Etv
Belgesel

18:00

Etv
Ana Haber

19:00

İFTAR
SEVİNCİ

19:45

Etv
Yabancı
Film

21:15

ERDİNÇ YUMRUKAYA'NIN İFTAR SOFRASI
BU SENE DE BARBAROS'TA

Erdinç Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Erdinç Yumrukaya; ebediyete göçen annesi Hatice, babası Veli Yumrukaya hayrına, Ramazan ayı boyunca her akşam Barbaros Mahallesi Milangaz Şubesi önünde iftar sofrası kuracak. Ramazan'ın ilk günü kurulan iftar sofrasına Barbaros mahallesi sakinleri geniş katılım gösterdi.

Asude Onar
Erdinç Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Erdinç Yumrukaya merhum annesi Hatice ve merhum babası Veli

Yumrukaya hayrına bu sene de Barbaros Mahallesi'nde iftar sofrası kuruyor. Ramazan ayı boyunca Barbaros Mahallesi Milangaz Şubesi

önünde kurulacak iftar sofrasında; mahalle içinde veya dışından herkes orucunu açabilecek, karnını doyurabilecek. Erdinç Yumrukaya; "30 gün boyunca Barbaros'ta tenceremiz kaynayacak. Dileyen herkesin iftar soframıza gelmesini bekliyoruz. Ramazan'ın ilk günü sağ olsun vatandaşlarımız bizi yalnız bırakmadı. İftar vakti orucunu bizimle açmak isteyen, rahmetli annem ve babama bir Fatiha okumak isteyen herkesi bekliyoruz" dedi.



197 ÖĞRENCİ MOSTEM FARKIYLA İŞ HAYATINA ATILDI



Özel MOSTEM Lisesi iş arayan değil, iş'e atılan öğrenciler yetiştirmenin verdiği gurur ile MOSTEM'de görkemli bir mezuniyet töreni gerçekleştirildi. Tören sonunda dereceye giren öğrencilere ödül ve plaket takdim edildi.

Asude ONAR
Özel MOSTEM Lisesi tarafından düzenlenen mezuniyet gecesinde katılan Okul Müdürü Mehmet Yiğitkanlı, okul aile birliği üyeleri ve çok sayıda öğrenci velisinin katıldığı mezuniyet töreninde konuşan Manisa

adım atıyorsunuz. İş yaşantınızda her zaman bu okuldan mezun olmanın farkını yaşayacaksınız. İleri ki yaşamınızda her zaman yanınızda olacağız" dedi.

DERECEYE GİRENLERE TÖREN

YAPILDI

2016/2017 eğitim öğretim yılı MOSTEM mezuniyet töreninde dereceye giren öğrencilere altın ve bisiklet ödülleri verildi. Mezuniyet töreninde mezuniyet kütüğüne plaket çakıldı ve

mezuniyet pastasının kesilmesiyle birlikte mezunlar müzik eşliğinde eğlenceli ve unutulmaz anlar yaşadılar.



TEDAVİ GÖREN ASKER SAYISI 68'E DÜŞTÜ

Manisa Valiliği tarafından, Manisa'nın Yunusemre ilçesindeki 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığında ilk olarak 23 Mayıs'ta baş gösteren bağırsak enfeksiyonu hakkında bilgilendirme yapıldı. 23 Mayıs'ta görülmeye başlayan ve binden fazla askeri etkileyen bağırsak enfeksiyonunda hastanelerde tedavi gören asker sayısının 68'e düştüğü öğrenildi.

Haber Merkezi
Konuyla ilgili yapılan açıklamada, "29 Mayıs Pazartesi günü itibarıyla ilimiz 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığında bulantı, kusma ve ishal yakınmaları nedeniyle hastanelere başvuran ve tedavileri devam eden 68 asker bulunmaktadır. Saruhanlı Devlet Hastanesinde dün tedavi gören 11 asker taburcu edilmiştir. Halen Manisa Devlet Hastanesinde 10 asker, Merkez Efendi Devlet Hastanesinde 13 asker, Turgutlu Devlet Hastanesinde 9 asker ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa

Sultan Hastanesinde 36 asker olmak üzere 68 askerin tedavileri devam etmektedir. Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesinde tedavi gören 36 askerden 2'sinin tedavisi yoğun bakım servisinde yapılmaktadır. Hastaların durumu iyiye gitmektedir" ifadeleri kullanıldı. Öte yandan, Kırkağaç Jandarma Alay Komutanlığında da 27 Mayıs akşamı 68 asker mide bulantısı ve kusma şikayetleriyle hastanelere kaldırılmış ve yapılan müdahalelerinin ardından taburcu edilmişlerdi.

14'LER GRUBUNUN YÜZBAŞISI AHMET ER VEFAT ETTİ

27 Mayıs 1960'da iktidarı ele geçiren askerlerin kurduğu Milli Birlik Komitesi içerisinde Albay Alparslan Türkeş önderliğindeki 14'er grubunda yer alan Yüzbaşı Ahmet Er, tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

Haber Merkezi
Türkiye'de, 27 Mayıs 1960 darbesi sonrası kurulan Milli Birlik Komitesinin (MBK) son üyesi emekli Yüzbaşı Ahmet Er (90), tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. Yaşlılığı bağlı olarak yaklaşık 2 aydır Akhisar Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesinde tedavi gören Ahmet Er, dün saat 13.00 sıralarında hayata gözlerini yumdu. 27 Mayıs 1960'da iktidarı ele geçiren askerlerin kurduğu Milli Birlik Komitesi içerisinde Albay Alparslan Türkeş önderliğindeki 14'er grubunda yer alan Yüzbaşı Ahmet Er'in yarın (salı) öğle namazını müteakip yaşadığı Sünnetçiler Mahallesi camisinde cenaze töreni düzenlenecek. Öte yandan, 2014 yılında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

da rahatsızlanarak hastaneye kaldırılan Ahmet Er'i telefonla arayarak, 'geçmiş olsun' dileklerini iletti.

AHMET ER KİMDİR ?

Ahmet Er, ilkokulu doğduğu köyde bitirdi, ortaokulu Akhisar'da tamamladı. 1947 yılında Bursa Işıklar Askeri Lisesinden mezun olup aynı yıl Kara Harp Okuluna girdi. 1950 yılında Kara Harp Okulundan Teğmen rütbesi ile orduya ve jandarma sınıfına katılan Ahmet Er, memleketin birçok yerinde ordunun çeşitli kademelerinde görev ifa etti. 27 Mayıs 1960 hareketi içinde de görev aldı. Ahmet Er, Milli Birlik Komitesi üyesi olarak hizmet etti sonra otuz sekiz kişilik Milli Birlik Komitesi üyeleri arasında meydana gelen ihtilaf

sonucu yurt dışına gönderilen "Öndörtler" grubu arasında yer aldı. 13 Kasım 1960'da Libya Büyükelçiliği Devlet Müşavirliğine atandı. 1962'de yurda dönüp doğduğu köye yerleşti. 31 Mart 1965'te Alpaslan Türkeş'le birlikte Cumhuriyetçi Köylü Millet Partisi'nde (CKMP) siyasete atıldı. CKMP'nin 1969 Şubat ayında Adana'daki kongresinde MHP'ye dönüşümüyle birlikte, bu partinin 12 Eylül darbesine kadar genel başkan yardımcılığını yürüttü. 12 Eylül'den sonra, cuntanın mahkemelerinde yargılandı. Yapmış olduğu tarihi bir savunmayla darbecilere meydan okudu. Tahliye olduktan sonra uzun bir dönem siyasetin dışında kaldı. Milli değerlere bağlı ülkücü gençliğin yetişmesi amacıyla düzenlenen



konferanslara konuşmacı olarak katıldı. 7 Temmuz 1992'de Milliyetçi Çalışma Partisi'nden (MÇP) ayrılan Muhsin Yazıcıoğlu ve arkadaşlarının kurdukları Büyük Birlik Partisi'nde tekrar siyasete girdi. Partinin Kurucular Kurulu üyeleri arasında yer aldı. Uzun bir dönem bu partinin genel başkan yardımcılığı görevini sürdürdü. Şairler Yazarlar Sanatseverler Derneği üyesi olan Ahmet Er, Türk-İslam kültür ve medeniyeti üzerindeki inceleme ve araştırmalarına devam ediyordu.



ASUDE İLE
RAMAZAN

BUGÜN NE PİŞİRSEK ?

Buğday çorbası;

Buğday çorbası; Bir gece öncesinden 1-1,5 su bardağı kırık buğdaylarımızı ıslatalım. Buğdaylarımızı ıslattığımızda birkaç kere suyunu yenileyip, buğdayları elimizle sıkılamız gerekiyor. Bunu 3 kere yarım saat arayla yapabilirsiniz. Bu işlem buğdaylarımızın renginin açılmasına yardımcı olacaktır. Yemek yapmaya başlamadan önce

buğdaylarımızı haşlayalım. Haşlanmış buğdayı çorbamızı yapacağımız tenceremize alalım ve 1 litreye yakın sıcak suyumuzu ilave edelim. Bir tava da 1 su bardağı file bademlerimizi kavuralım. Buğdaylarımızın olduğu tencereye ekleyelim. Kısık ateşte kaynamaya devam edebilir.

Çorbamızın sosu için; 1 kase süzme yoğurt, 2 çorba kaşığı un ve 1 yumurta sarısını bir kase de çırpalım. Terbiyemizin kesilmemesi için tenceremizden kepeği yardımı ile su alalım ve yavaş yavaş ıslatalım. Terbiyemiz kıvama geldikten sonra tenceremize ilave edip, hızlı hızlı karıştırmaya devam edelim. Tuzumuzu ve varsa tavuk suyumuzu da ekleyebiliriz. Çorbamız 10 dakika kısık ateşte pişmelidir. Çorbamızın üzerine ise, tereyağında erittiğimiz pul biberi ve nane yi ilave edip servis ederken kullanabilirsiniz.

Karbonatlı Tavuk (Yalancı Kalamar);

Tavuğun kırmızı ete göre çeşitlendirilmesi daha fazla. Günümüzde tavukları tüketirken maalesef ki içimiz rahat değil. Eskiden büyüklerimizin anlattığına göre tavuk eti zor haşlanır ve et kemikten kolay kolay ayrılmazmış. Şimdi ise; tavuklar 5 dakika da haşlanıyor ve kemik tuttuğumuz gibi elimizde kalabiliyor. Bu durum da



tavuk tüketimi yaparken doğada özgürce dolaşabilen, ilaçlarla değil doğal yollarla beslenen tavukları bulmamız gerçekten önemli. Evet, gelelim tarifimize bugün tavuk göğsünden yalancı kalamar yapacağız. Hem büyükler hem de küçükler bu lezzete bayılacak. Tavuk göğüslerimizi parmak kalınlığında şeritler halinde dilimleyelim. İnce dilimler halinde hazırladığımız tavuklarımızı karıştırma kabına alalım ve üzerine tuz, karabiber, 1 çay kaşığı karbonatı ekleyip karıştıralım ve buzdolabında 1 saate yakın dinlenmeye bırakalım. Tavuklar dinlenirken sodalı sosumuzu hazırlayalım; 1 adet yumurtayı geniş bir kap içine kuralım ve çırpalım ardından yarım şişe maden suyunu, 5 yemek kaşığı unumuzu ve tuzumuzu ilave edip çırpalım. 1 saat kadar dinlenen tavuklarımızı hazırladığımız sosun içerisine koyup karıştıralım. Eğer iftar saatine yakın bir sürede yapıyorsanız tavuklarımızı 15-20 dakika da bu şekilde bekletmeniz gerekiyor. İftar sofrası için hazırlıklarınızı sabahtan yapıyorsanız tavuklarımızı hazırladığımız sos içerisinde 2 saat kadar bekletse yememiz çok daha güzel olacaktır. **Yoğurt sosu için;** Yoğurdumuza sarımsak rendeleyp, mayonez, tuz ve nane ilave edip karıştıralım kızgın yağda kızarttığımız tavuklarımızı yerken arzu ederseniz bu sosa bandırabilirsiniz.

Makarna Salatası;

Makarna Salatası; Tavuklarımız kızartma olduğu için aslında yanına çıtır çıtır patates kızartmak isterdim ama maalesef ki iftar da uzmanlarımız dikkatli beslenmemiz konusunda bizleri defalarca uyarıyor. Tavuğumuzun yanına güzel bir makarna salatası yapalım ama makarnası az yeşilliği çok olsun. Hem makarna yemişi hem de bol salata tüketmiş olalım. Tüketmeyi sevdiğiniz bir makarna çeşidini güzelce haşlayalım, büyük ve çukur bir kaptaki yeşilliklerimizi ince ince doğrayalım. İçine mısır, çeçil ya da beyaz peynir ufalayabilir, 1 kaş parça da ceviz ilave edebilirsiniz. Tüm malzemeleri karıştırıp bol sirke, limon ve zeytinyağı ile karıştırıp tüketebilirsiniz.



ORUÇLUYKEN AĞIZ KOKUSUNA NE GİBİ ÖNLEMLER ALABİLİRİZ ?

Bir Hadis-i Şerif'te 'oruç tutanın ağız kokusu cennette mis kokusuna çevrilecektir' denmiş. Bu tabi ki inanarak ibadetini gerçekleştiren insanlar için çok kutsal bir durumdur fakat gün içerisinde bulunduğumuz ortamlarda ağız kokumuzun başkalarını rahatsız etmesinden çekiniriz.

Peki bu durumu engellemek için sahurda neler yapmalıyız ? İşte cevapları...

- Sadece dişlerimizi değil dilimizi de fırçalamamız gerek. Yapılan araştırmalara göre ağız kokusunun %80'inin dilimizden kaynaklandığı ortaya çıkmış
- Ramazan ayının yaz mevsimine denk gelmesiyle birlikte soğuk içeceklerle talebimiz de bir o kadar arttı. Fakat bu ağız kokusunda yanlış bir hareket... Soğuk içecekler ağızdaki plakları zedeleyerek ağız kokumuzun artmasına sebep oluyor. İftar ve sahur arası ılık içecekler tercih edelim.
- Sahur saatlerinde hem tok tutması hem de hafif olmasından dolayı kahvaltılık ürünler tercih ederiz ama soframızda sucuk, pastırma gibi ürünleri bulundurmamalıyız. Bu yiyeceklerdeki baharatlar hem ağız kokusu hem de terlediğimiz zaman kötü bir koku salgılamamıza sebep olacaktır
- Biyolojik olarak öğlen ve akşam saatlerinde mide öz suyumuz salgılanır. Boş midede salgılanan mide öz suyu da ağızımızda istenmeyen kokulara yol açar. Bu durumun yaşandığını hissettiğimiz de çevremizdekiler ile biraz mesafeli iletişime geçmekte fayda vardır.

GELENEKSEL RAMAZAN KAMPANYASI

12 KG EV TÜPÜ ALAN EV MÜŞTERİLERİMİZE RAMAZAN PAKETİ

HEDİYE













Antremanlarda Sergiledikleri Performansla Şampiyonluğa Göz Kırpmışlardı!



**PORTEKİZ'DE RAKİPLERİNE
İSTİKLAL MARŞINI DİNLETTİLER.**

Milli takım adına Portekiz'de düzenlenen '7 th International Open Competition 2017' Cantanhede (POR) ve Aerobic Gymnastics World Cup'a katılan Manisa Büyükşehir Belediyespor Cimnastik şubesi sporcuları Ayşe Begüm Onbaşı, Mehmet Ercoş ve Deniz Şahin 2 altın madalya kazanarak Türk Bayrağı'nı göndere çektiler.

YİNE GURURUMUZ OLDULAR!

Portekiz'de 26-29 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen Aerobik Cimnastik Uluslararası Turnuvası'na Manisa Muradiye Spor Tesisleri'nde hazırlanan Aerobik Cimnastik Milli Takımın sporcuları önemli bir başarıya daha imza attı. 15-17 yaş kategorisinde yarışan Ayşe Begüm Onbaşı ve Mehmet Ercoş ve Deniz Şahin trioda zafere ulaşarak altın madalya kazandılar. Ayrıca, Ayşe Begüm Onbaşı takım arkadaşı Mehmet Ercoş ile çiftlerde de altın

madalya kazandı. Turnuvada birinciliğe ulaşarak Türk Bayrağını dalgalandıran sporcular rakiplerine de İstiklal Marşımızı dinletti

**"ŞAMPİYONLUĞA
KEŞİN GÖZÜ İLE
BAKIYORDUK"**

Ulusal ve uluslararası turnuvalarda elde edilen başarıların kendilerini mutlu ettiğini belirten Manisa Büyükşehir Belediyespor Amatör Branşlardan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Metin Memiş, "Başarılı

sporcularımız bu kez milli takım adına yarıştıkları turnuvadan önemli derecelerde ettiler. Elde ettikleri birincilikle bizleri gururlandıran başarılı sporcularımızı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün, Manisa Büyükşehir Belediyespor Başkanımız Mehmet Güzgülü ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz adına tebrik ediyorum. Milli takımımız Manisa'da ki çalışmalarında sergilediği üstün performansla zaten şampiyonluğa göz kırpmıştı." dedi.



AMATÖR'ÜN ENLERİ'NDEN KADIN FUTBOL TAKIMI!

Amatör'ün Enleri ödülünü alan Turgutlu Belediyesi, kendi spor kulübü bünyesinde bir ilki daha gerçekleştiriyor. Belediye 18 kişiden oluşan ve 14 ayrı takımla mücadele edecek olan 'Kadın Futbol Takımı' kurdu.

'Türk Futbolu'na Destek Veren Belediye Başkanı' ödülünü alan Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin'e Belediyespor Kadın Futbol Takımı kendilerine gösterdiği destekten dolayı teşekkür ziyareti düzenledi.

**"ŞAMPİYONLUKLAR KAZANDIRMAK
İÇİN YOLA ÇIKTIK"**

Turgutluspor bünyesinde yeni kurulan ve bu sezon 3. ligde mücadele edecek olan Turgutlu Belediyespor Kadın Futbol Takımı'nın antrenörü Kadir Akagündüz; "Turgutlu Belediyesi'ne şampiyonluklar kazandırma hedefi ile iddialı bir şekilde yola çıktık. Takımımız sizlerin talimatları ve destekleriyle kurularak 3. Lig mücadelesi için hazırlığa başladı.

Şuanda 18 kişiden oluşan ekibimiz, 14 takımlı bir ligde mücadele edecek. Yeni sezona iddialı hazırlanıyoruz. Haziran ayında düzenlenecek turnuvada önce Türkiye Şampiyonluğu için mücadele edeceğiz. Ardından 3. ligde başarılı olmak için ter dökeceğiz" dedi.

**"TRİBÜNDE VE SAHADA CİNSİYET
AYRIMINA SON"**

Futbolun bir erkek oyunu olmadığı kavramını yerleştirerek kamuoyunun desteğini almak istediklerini belirten Akagündüz, "Genç kız çocuklarının futbol oynamasını da teşvik etmek ve bu sayede futbolun daha geniş kitlelere ulaşmasını amaçlıyoruz. Bu sayede gerek tribünlerde gerekse



sahadaki cinsiyet ayrımının azaltılmasına yönelik kadın futbolunun bilinirliğini arttırmayı hedefliyoruz. Biz gururlu ve mutluyuz. Çünkü spora olan desteği belirli otoritelerce de tescillenmiş bir Başkan'a sahibiz. O açıdan takımımızın kurulmasında emeği geçen siz değerli Başkanımız'a çok teşekkür ediyoruz" dedi.

"HER ZAMAN DESTEK OLACAĞIZ"

Turgutlu Belediyesi olarak Belediyespor Kadın Futbol Takımı ile liglerde yer almak istediklerini ifade eden Başkan Şirin; "Lise öğrencilerimizden oluşan Turgutlu Belediyespor Kadın Futbol Takımımız'ın ülkemiz ve Turgutlu'muz için hayırlı

olmasını diliyorum. Amacımız öncelikle spor ve sporun önemini gençlerimize anlatmak, onların önünü açmak. Başarılı olabilecekleri bir dalda mücadele etmelerini sağlamak. Zaten sportif başarı kendiliğinden gelecektir. Ne kadar çok başarılı olursanız sizin adınıza çok mutlu oluruz. Ben kızlarımızdan umutluyum, gururluyum. Kadın futbola olan ilgisinin ilçemizde de artmasının da ayrıca bir memnuniyetini yaşıyorum. Lig öncesi bir turnuvada bizleri temsil edecek, belki de Türkiye Şampiyonu olacaksınız. O açıdan bizler her zaman yanındayız. Şansınız bol olsun, sizlere başarılar diliyorum" şeklinde konuştu.

SPOR

AKHISAR'IN
EN BAŞARILI
SEZONU!

Spor Toto Süper Lig'de son haftaların en çok konuşulan takımı olan Akhisar Belediyespor, ligin 34. haftasında konuk edeceği Karabükspor maçından da 3 puanı alarak sezonu 51 puanla kapatmak istiyor.

LİGİ GALİBİYETLE KAPATMAK İSTİYOR

Ligin son 6 haftasında 6 galibiyet alan Yeşil-siyahlılar 48 puan ile konuk edeceği Kardemir Karabükspor maçında galip gelip puanını 51'e çıkarmak istiyor. Takımın büyük başarı elde ettiğine

dikkat çeken Akhisar Belediyespor Basın Sözcüsü İbrahim Evren Acar; "Süper Lig'deki 5 sezonluk kariyerimizde ilk kez, sezonu ilk 7 içerisinde bitirmenin mutluluğunu

yaşıyoruz. Ligi sonlandırdıktan sonra teknik heyetin vereceği kesin raporun ardından gelecek sezonda daha da iyi noktalara gelebilmek için transfer çalışmalarına başlayacağız." dedi.

BİLET FİYATLARI
BELLİ OLDU

Passo Lig üzerinde satış yapılacak maçın bilet fiyatları misafir takım ve kale arkası 10, Akigo Maraton 11, Kapalı tribün 15 ve VIP tribün ise 20 TL'den satıldığı bildirildi.

TAKIMA PLAY-OFF YOLU AÇILDI

Yerel ligde mücadele ettiği 8 maçta hiç gol yemeden rakiplerine attıkları 92 golle namağlup olan Manisa Büyükşehir Belediyespor U13 takımı grup birincisi oldu.

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un 2004 doğumlu sporcularından oluşan U-13 takımı katıldıkları turnuvadan kupayla dönmeyi başardı. Manisa BBSK U-13 takımı 2004 doğumlular, 2016-2017 Yerel Lig maçlarını namağlup tamamlayarak grup birincisi oldu ve play off maçları oynamaya hak kazandı. Grubunda karşılaştığı Murat

Germenspor, Merkez Efendi, Gençlerbirliği ve Esnafspor karşılaşmalarını hiç gol yemeden 92 gol atarak farklı galibiyetlerle tamamlayan Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü U-13 takımı, play-off maçlarını da başarıyla tamamlayarak Türkiye Şampiyonası'na katılmayı hedefliyor.

MBBS U-13 TAKIMI
92 GOLLE GRUP 1. OLDUYENİ SEZON İÇİN FİKRET
GEZER İLE EL SIKIŞILDI

Manisa Süper Amatör Küme ekiplerinden Salihli Belediyespor, yeni sezon için teknik direktör Fikret Gezer ile anlaşma sağlayarak sözleşme imzaladı.

İmza töreninde konuşan Belediye Başkanı Zeki Kayda, Salihli Belediyespor Kulübü'nün her branşta sportif başarıyı hedeflediğini belirterek, futbolda da iyi yerlere gelmek istediklerini söyledi. Yeni sezon için teknik direktör Fikret Gezer ile anlaşmalarını kaydeden Başkan Kayda, "Futbol takımını yeni sezonda tecrübeli ve deneyimli

Yılların tecrübesine sahip olan hocamızı ile birlikte çok başarılı bir sezon geçirmeyi ümit ediyorum. Kendisine başarılar diliyorum" dedi. Salihli Belediyespor ile sözleşme imzalayan teknik direktör Fikret Gezer, yeni sezonda yardımcı antrenörler Adem Başaran ve Murat Kahraman ile birlikte görev yapacak. Belediye başkanlık makamında

gerçekleşen imza törenine, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, Belediyespor Kulüp Başkanı Serkan Sözer ve yöneticiler katıldı.



MANİSA REHBERİ

KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 89
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI:	236 33 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BAROSU:	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	250 11 08

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACIL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	237 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	222 19 99

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACIL DURUM NUMARALARI

JANDARMA:	156
POLİS:	155
ZABITA:	153
ACIL SERVİS:	112
İTFAİYE:	110
ORMAN YANGINI:	177
TÜKETİCİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2385233-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİS ŞİNASİ ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
8 EYLÜL HASTANESİ:	238 88 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunusemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunusemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR :	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR) :	238 66 49

OTELLER

ÇİFTİSULU 250 00 00	ARMA HOTEL 231 19 80	LEON HANCI 231 70 70	EMİRHAN OTEL 231 11 18
ANEMON HOTELS 233 41 41	H 302 40 00	808 50 13-05	OREKOOTEL 502 11 11
Erdoğan Eya Pasajı 236 27 91	SPILOS HOTEL 233 25 65	302 02 52	SARUHAN HOTEL 233 02 72

MANİSA'DA
Denge

ERDİNÇ YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC.VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Süreli Yayın

YIL: 17 SAYI: 5107 30 MAYIS 2017

İmtiyaz sahibi:
Erdinç YUMURKAYA
Tüzel kişi:
İsmail ÇALIŞKAN

Yazı İşleri Müdürü
Nurgül YILMAZ
Sayfa Editörü:
Mehmet BAŞ
Grafiker
Hasan AKDOĞAN

Adres: Kanal E Tesisleri
Güzelyurt mh. 5700 sok. No:3 Yunusemre / MANİSA
Tel: 233 80 80 Fax: 233 79 79
e-mail info@manisadenge.com Web: www.manisadenge.com

Abone Ücretleri
1 Aylık abonelik : 13 TL 6 Aylık abonelik : 70 TL Zayıf İhtiyaç :
3 Aylık abonelik : 35 TL 1 Yıllık abonelik : 140 TL 20 TL

Yedikardeşler Dağıtım: LİDER Dağıtım
Tel: 238 46 41

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.